UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BDT-VP

V/v góp ý dự thảo Quyết định

sửa đổi, bổ sung Quy định chế

độ báo cáo định kỳ thực hiện

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Quảng Ngãi, ngày       tháng 11năm 2023

Kính gửi:  Văn phòng UBND tỉnh.

 Theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh tại Công văn số 2233/VP-TTHC

ngày 08/11/2023 về việc góp ý dự thảo văn bản quy phạm pháp luật; sau khi

nghiên cứu dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chế

độ báo cáo định kỳ thực hiện trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi ban hành kèm theo

Quyết định số 37/2020/QĐ-UBND ngày 19/12/2020 của UBND tỉnh và các phụ

lục kèm theo, Ban Dân tộc tỉnh thống nhất với nội dung dự thảo do Văn phòng

UBND tỉnh soạn thảo.

 Về phương án sửa đổi bổ sung, Ban Dân tộc tỉnh lựa chọn Phương án 1:

Cập nhật, sửa đổi, bổ sung các chế độ báo cáo định kỳ theo quy định hiện hành

vào hai Phụ lục I, II kèm theo Quyết định số 37/2020/QĐ-UBND ngày

19/12/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chế độ báo cáo định

kỳ thực hiện trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi bằng Phụ lục I và Phụ lục II kèm theo

dự thảo Quyết định này.

Ban Dân tộc tỉnh tham gia để Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN

Hồ Ngọc Thịnh

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, VP (yen190).

		2023-11-17T08:18:47+0700

		2023-11-17T14:12:23+0700

		2023-11-17T14:12:23+0700

		2023-11-17T14:12:23+0700